2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2022                                                                                                        № 262
ст-ца Старощербиновская
Об образовании при администрации
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района рабочей группы

по выявлению и уничтожению дикорастущей
конопли на территории Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
и утверждении ее состава
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от               18 октября 2007 г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», постановления главы администрации Краснодарского края                            от 27 ноября 2007 г. № 1104 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать при администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района рабочую группу по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и утвердить ее состав (приложение).

2. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 марта 2022 г. № 69 «Об образовании при администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района рабочей группы по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и утверждении ее состава».

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Благоустройство поселения».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Цокура И.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
                                                    Ю.В. Зленко

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 31.08.2022 № 262

СОСТАВ

рабочей группы при администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

по выявлению и уничтожению дикорастущей

конопли на территории Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района
	Цокур

Игорь Анатольевич
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, руководитель;

	Балута

Юлия Юрьевна
	-
	специалист I категории отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Мамченко

Дмитрий Александрович

	-
	заместитель атамана Щербиновского районного казачьего общества по государственной и иной службе;

	Ресненко

Александр Викторович

	ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Кокоулин

Дмитрий Евгеньевич
	-
	участковый уполномоченный полиции, старший лейтенант полиции Отдела МВД России по Щербиновскому району.

Глава Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко